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Ogólnopolska Konferencja "Biznes finanse
Innowacje"

Jest to pierwsze z serii ogólnopolskich wydarzeń, promujących przedsiębiorczość w środowisku
ambitnych studentów i młodych pracowników naukowych, którzy pragną w przyszłości oprzeć swoją
karierę o komercjalizację pracy badawczej oraz tworzyć własne, innowacyjne przedsiębiorstwa.
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Przedsięwzięcie poświęcone będzie naukom biologicznym, w tym przede wszystkim: biotechnologii,
chemii, farmacji oraz medycynie.

Kolejni znamienici goście uszlachetnią swoją obecnością to wydarzenie: Mgr inż. Grzegorz
Gromada (MCI Management, MCI Bioventures) oraz Michał Olszewski (Business Angels
Seedfund) przedstawią oczekiwania, jakie mają inwestorzy względem naukowców

Organizatorami konferencji są członkowie Koła Naukowego BIO-MED działającego przy
Międzyuczelnianym Wydziale Biotechnologii UG i AMG. Spotkanie organizowane jest przy wsparciu
Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości oraz Forum Młodych Gdańskiego Klubu Biznesu.
Zaproszeni goście, znakomitości ze świata nauki oraz biznesu, są gwarantem wysokiego poziomu
przedsięwzięcia.

Wieści o organizowanej przez Koło Naukowe BIO-MED Konferencji „Biznes Finanse Innowacje”
26-27 maja w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym w Gdyni przekroczyły granice Polski!

Jako gość specjalny odwiedzi nas Gerard Brandon, twórca sukcesu Alltracel Pharmaceuticals
(www.alltracel.com). Wygłosi on krótki wykład na temat stymulowania rozwoju innowacyjności
w Polsce nawiązując do początków jego kariery w Irlandii

Więcej informacji znajdziecie Państwo pod adresem www.bioinnowacje.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/4786.html
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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